
V ^ tStatutární město České Budějovice
Magistrát města České Budějovice
nám. Přemysla Otakara II. l/l
370 92 České Budějovice
e-podatelna: posta@c-budejovice.cz, web: www.c-budejovice.cz, datová schránka: kjgb4yx

Magistrát města České Budějovice r n
Odbor správy veřejných statků Bonita Group Service s.r.o.
nám. Přemysla Otakara II. 1/1 Drásov 583370 92 České Budějovice 66424 Drásov

IČO: 27738795 DIČ:

L J
Č.j.: Vyřizuje: Tel.: E-mail: Datum:
OSVS/3354/2022 Ing. Lucie Nováková 386802518 novakovalu@c-budejovice.cz 13.06.2022

OBJEDNÁVKA č. OBJ/1150/2022/172
Doplnění věžové sestavy UNIVERSAL na dětské hřiště Fr. Šrámka x Lipenská v rámci

participativniho rozpočtu

Na základě cenové nabídky u vás objednáváme dodávku a montáž věžové sestavy UNIVERSAL 4U505KS - stříbrná
- na dětské hřiště v ul. Fr. Šrámka x Lipenská, parcelní číslo 3079/1 v k. ú. České Budějovice 3. V rámci zakázky
požadujeme kompletní dodání a instalaci herního prvku včetně vytvoření 6 ks dopadových ploch. Součástí zakázkyje
i ekologická likvidace odpadu vzniklého provedením zakázky na náklady zhotovitele.Nainstalovaný herní prvek bude
splňovat podmínky platných Českých technických norem ČSN EN 1176. Prováděné práce jsou oceněny v nabídce,
která tvoří nedílnou součást této objednávky. Zhotovitel potvrzuje, že se v plném rozsahu seznámil s povahou díla, že
jsoumu známy veškeré technické, kvalitativníajiné podmínky nezbytné k realizaci díla.

Celková cena objednávky je v částce 274 702,00 Kě bez DPH.
Datum plnění: 31.8.2022

Na faktuře uvádějte naše ěíslo objednávky, jinak Vám bude faktura vrácena. Doba splatnosti
faktury nesmí být kratší než 30 kalendářních dnů ode dne doručení faktury městu.

Objednatel:
odbor

Mgr. Tomáš
vedoucí odboru

Schvaluje:

Ing. Ivo Moravec
náměstek primátora

Rozpočtově kryto A/Ú: Za rozpočtové krytí odpovídá: Ing. Eva Smrčková

Údaje pro fakturaci: Bankovní spojení: Tel.:
Statutární město České Budějovice Česká spořitelna, a.s. Fax: 386 801 850
nám. Přemysla Otakara II. 1/1 pobočka České Budějovice
370 92 České Budějovice číslo účtu: 4209522/0800
IČ: 002 44 732, DIČ: CZ 002 44 732



— Bonita Nabídka vydaná NAB-2022-002276
List č. 1/3

Hřiště pro všechny generace
Dodavatel Odběratel

Bonita Group Service s.r.o. Statutární město České Budějovice

Čedlosy 583 České Budějovice 1, nám. Přemysla Otakara
664 24 Drásov 370 01 České Budějovice
IČO 27738795 DIC CZ27738795 IČO 00244732 DIČ CZ00244732

Vyřizuje Kontaktní osoba
Kristek Jaroslav, jaroslav.kristek@hriste-bonita.cz, +420774401507 Lucie Nováková, novakovalu@c-budejovice.cz, 601693367

Platnost od 17. 5. 2022 Platnost do 16.6.2022

Způsob úhrady Datum vytvoření 17.5.2022
Způsob dopravy Dodavatelem Datum dodání
Kód akce OP-2021-005029 Vytvořil Kristek Jaroslav

Ceny jsou uváděny Bez daně
Objemová sleva(-), přirážka(+) v % 0,00

Sleva(-), přirážka(+) v %
Předmět
Kód zboží Název zboží Množství MJ Cena za Sleva [%] Sleva Cena celkem Sazba DPH Celkem

jednotku DPH %

4U-505KS-10 Universa l-pětivěžová, čtyrboká (v.p. 1,00 ks 247 700,00 -5,00 -12 385,00 235 315,00 21,00 49 416,15 284 731,15
do 1m, celokovová. stříbrná)

4U-505KS-10_ Montáž 1,00 ks 35 100,00 -5,00 -1 755,00 33 345,00 21,00 7 002,45 40 347,45

DP-DG-001 Dopadová plocha deska Grass 6,00 m2 690,00 -5,00 -207,00 3 933,00 21,00 825,93 4 758,93

DP-DG-001_ Montáž 6,00 ks 370,00 -5,00 -111,00 2 109,00 21,00 442,89 2 551,89

-14 458,00

Cena celkem bez DPH 274 702,00 CZK
Celkem DPH 57 687,42 CZK

Celkem k úhradě 332 389,42 CZK

DOPRAVA ZDARMA

Objednatel prohlašuje, že předmět díla není používán k ekonomické činnosti a ve smyslu informace GFŘ a MFČR
ze dne 9.11.2011 nebude pro výše uvedenou dodávku aplikován režim přenesené daňové povinnosti podle § 92a
zákona o DPH.

Předpokládaný termín realizace: 8 -10 týdnů od potvrzení objednávky ze strany zákazníka - razítko a podpis na
naše Potvrzení přijetí objednávky (v případě nepříznivých klimatických podmínek bude dodávka dílčí části díla
posunuta na nejbližší možný termín realizace ze strany Zhotovitele, a to z důvodu zachování technologických postupů,
které mají významný vliv na poskytnutí záruky na dílo. O toto prodloužení termínu se prodlouží i celková délka výstavby).

V ceně montáže herního prvku je obsaženo:
montáž prvku na místě realizace
- výkopové práce pro kotvení prvku
- osazení, ukotvení prvku do připravených základů ROZPOČTOVĚ KRYTO A/Ú:
- betonáž základů prvku Ing. Eva /
V ceně montáže není obsaženo: 1 3 -06- 2022
- případné terénní úpravy

Tento doklad byl vytištěn informačním systémem Ql 105.21, www.qi.cz Strana 1



— Bonita Nabídka vydaná NAB-2022-002276
List č. 3/3

Hřiště pro všechny generace
stanovena následovně:

b. 120 měsíců záruka na dílyjako např. bariéry, těla pružinových houpadel, čela skluzavekapod., které jsou vyrobeny
z vysokotlakého celoprobarveného polyetylénu (HDPE) nebo z vysokotlakého laminátu (HPL).

c. 60měsíců záruka na nosné části konstrukcí herních prvků (nevztahuje se na povrchovou úpravu,barvu, lak, zinek
apod.).

d. 60 měsíců záruka na ostatní kovové a dřevěné části herních prvků (nevztahuje se na povrchovou úpravu,barvu,
lak, zinek apod.).

e. 24měsíců záruka na povrchovou úpravu a stálobarevnost (zorněna barvu, lak, zinek apod.),
f. 24měsíců záruka na vrstvené materiály (např. překližka), skluzavky, pružinya díly k jqich upevnění, ložiska,

spojovací materiál.
g. 20 let záruka na nerezové konstrukce.
h. 6měsíců záruka na pohyblivé části fitness strojů.
i. 24měsíců na ostatní nespecifikované části.

Podmínkou platnosti zárukyje provádění pravidelné běžné uživatelské údržby herních prvků ajqich příslušenství v souladu
s technickými podmínkami a používání originálních náhradních dílů specifikovaných Zhotovitelem

. Záruka se nevztahuje na vady vzniklé vandalstvím,cizímzaviněním,násilným poškozením,nevhodnou údržbou,neodborným
zacházením, použitíma instalací, které jsou v rozporus technickými podmínkami, přirozenýmopotřebením, nedodržením
harmonogramu kontrol a následkyživelných pohrom

k. Záruka se nevztahuje na obnovu povrchové úpravy dílů, ta semusí dle potřeby 1xza 24měsíců obnovit,
i Záruka se nevztahuje na údržbu,úpravu a doplňování materiálu v dopadových plochách.
m Záruka se nevztahuje na nevhodné, nepřípustné používání prvků (tj. takové, které nevyplýváz jeho logického a běžného užití,

např. skluzavka je určena ke skluzu v sedě shora dolů, ostatní užití je nepřípustnéa zakázané.
n. Záruka zaniká v pnpadě neoprávněnéhozásahu do herního prvku.
o. Běhemzáruční lhůty je Zhotovitel povinen bezplatněopravit vzniklé vady díla z titulu nekvalitně provedených prací nebo skrytých

vad materiálu.Zhotovitel je oprávněn zvolit způsob opravy, a to buďvýměnu,nebo opravu dílu.

Tento doklad byl vytištěn informačním systémem Qt 105 21, www.qi.cz Strana 3

— Bonita Nabídka vydaná NAB-2022-002276

Hřiště pro všechny generace
List č. 3/3

stanovena následovně:
b. 120 měsíců záruka na díly jako např. bariéry, těla pružinových houpadel, čela skluzavek apod., které jsou vyrobeny 

z vysokotlakého celoprobarveného polyetylénu (HDPE) nebo z vysokotlakého laminátu (HPL).
c. 60 měsíců záruka na nosné části konstrukcí herních prvků (nevztahuje se na povrchovou úpravu, barvu, lak, zinek 

apod.).
d. 60 měsíců záruka na ostatní kovové a dřevěné části herních prvků (nevztahuje se na povrchovou úpravu, barvu, 

lak, zinek apod.).
e. 24 měsíců záruka na povrchovou úpravu a stálobarevnost (zorněna barvu, lak, zinek apod.),
f. 24 měsíců záruka na vrstvené materiály (např. překližka), skluzavky, pružiny a díly k jqich upevnění, ložiska, 

spojovací materiál.
g. 20 let záruka na nerezové konstrukce.
h. 6 měsíců záruka na pohyblivé části fitness strojů.
i. 24 měsíců na ostatní nespecifikované části.

Podmínkou platnosti záruky je provádění pravidelné běžné uživatelské údržby herních prvků ajqich příslušenství v souladu 
s technickými podmínkami a používání originálních náhradních dílů specifikovaných Zhotovitelem 

. Záruka se nevztahuje na vady vzniklé vandalstvím, cizím zaviněním, násilným poškozením, nevhodnou údržbou, neodborným 
zacházením, použitím a instalací, které jsou v rozporu s technickými podmínkami, přirozeným opotřebením, nedodržením 
harmonogramu kontrol a následky živelných pohrom

k. Záruka se nevztahuje na obnovu povrchové úpravy dílů, ta se musí dle potřeby 1xza 24 měsíců obnovit, 
i Záruka se nevztahuje na údržbu, úpravu a doplňování materiálu v dopadových plochách.
m Záruka se nevztahuje na nevhodné, nepřípustné používání prvků (tj. takové, které nevyplývá z jeho logického a běžného užití, 

např. skluzavka je určena ke skluzu v sedě shora dolů, ostatní užití je nepřípustné a zakázané.
n. Záruka zaniká v pnpadě neoprávněného zásahu do herního prvku.
o. Během záruční lhůty je Zhotovitel povinen bezplatně opravit vzniklé vady díla z titulu nekvalitně provedených prací nebo skrytých 

vad materiálu. Zhotovitel je oprávněn zvolit způsob opravy, a to buď výměnu, nebo opravu dílu.

Tento doklad byl vytištěn informačním systémem Qt 105 21, www.qi.cz Strana 3


